
    
        
            
                
                    
                    
                                                            [image: Waldorf Ostrava Poruba]
                            
                        
                    

                    
                        	                        


                  
                    
                  
                


	Celá škola
	O škole
	Waldorfská pedagogika
	Waldorfské sdružení rodičů
		Akce
	Sbírka pro kampus
	Finanční příspěvky
	Chci podpořit Waldorf
	Zástupci tříd
	O Waldorfském sdružení rodičů
	Kontakty WSO



	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Projekty a granty
	AntraCity fest
	Aktuality
	Proběhlo u nás
	Jídelna
	Naši partneři
	Dokumenty
	Úřední deska
		Veřejné zakázky
	Podatelna
	GDPR
	Organizace školního roku



	Kontakty



	Základní škola
	Jak u nás učíme
	Zápis do 1. třídy
	Družina
	Proběhlo u nás



	Střední škola
	Student
		Rozvrh hodin
	Ročníková práce
	Maturita



	Přijímací řízení
	Navštivte nás
	Studuj u nás
		Profil absolventa
	Co tě u nás čeká
	Kurzy a praktika
	Mezinárodní projekty
	Otázky a odpovědi



	Život střední školy



	Kontakty
	Kalendář


                                            

                    
                        
                            
                        

                    


                

            

        
        
        
      
            
                  
                  
                  
                  
                  
Waldorf Ostrava Poruba



> 404404 - obsah nenalezen

                        
                        
                              Je nám líto, ale stránku se nepodařilo najít. Pravděpodobně hledáte něco, co se na webu nenachází.

                              Zpět na úvodní stránku

                        


                  
                  
            
      

      
            
                                          
                                    [image: ]
                              
                                                                  

                              
                                    [image: ]
                              
                                                                  

                              
                                    [image: ]
                              
                                                                  

                              
                                    
                                          Fakultní škola:
                                          [image: ]
                                    

                              

                                                                  




            
               
                     
                              
                                    	                              
		                        	Úřední deska
	Dokumenty
	Jídelna
	Kontakty
	Naši partneři
	O škole
	Školská rada



	                              
                                                               

                           
                                    	                              
		                        	Celá škola
	Základní škola
	Střední škola
	Waldorfské sdružení rodičů
	Zásady cookies (EU)



	                              
                                                               

                           
                                 Kontakty

                                                                     
                                          Waldorfská základní škola a střední škola Ostrava – Poruba, příspěvková organizace                                          Ľudovíta Štúra 1085/8, Ostrava – Poruba, 708 00                                          Zobrazit na mapě                                          +420 596 910 201                                          skola@waldorfporuba.cz                                          
                                          

                                    
                                                                        
                              

                        

                  
                  
                        
                              
                                    
                                          © Copyright 2009-2024                                    

                                    
                                          Webdesign
                                    

                              

                        

                  
            
            
                  ×
                  
                                        
                        Vyhledat
                  

            
            
            		
		


	
		

		Politika cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zamítnout všechny
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














    
            


      